KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAHRAGA

2024

PERMEN NO. 2 BN.2024/NO.211, 39 HLM

PERATURAN MENTERI TENTANG STANDAR PRASARANA OLAHRAGA DAN SARANA OLAHRAGA CABANG OLAHRAGA ANGKAT BESI

ABSTRAK

- Untuk melaksanakan ketentuan Pasal 97 Undang-Undang Nomor
 11 Tahun 2022 tentang Keolahragaan, standar prasarana olahraga dan sarana olahraga diatur dengan peraturan Menteri yang menyelenggarakan urusan pemerintahan di bidang Olahraga
- Dasar Hukum Undang Undang ini adalah : UUD 1945 Pasal 17 ayat (3); UU No. 39 Tahun 2008; UU No. 11 tahun 2022; PP No. 106 Tahun 2020; Permenpora No. 8 Tahun 2022
- Dalam Peraturan Menteri ini diatur tentang penyediaan Prasarana Olahraga dan Sarana Olahraga cabang Olahraga angkat besi; Kategorisasi dan Standar Prasarana Olahraga cabang Olahraga angkat besi; Standar Sarana Olahraga cabang Olahraga angkat besi; sertifikasi; dan Pemantauan, evaluasi dan pelaporan

CATATAN

- Peraturan Menteri ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan dan ditetapkan pada tanggal 22 April 2024.
 - Rincian lebih lanjut mengenai spesifikasi dan ruang lingkup standar prasarana Olahraga dan Sarana Olahraga cabang Olahraga angkat besi, dapat dilihat pada lampiran Permenpora No. 2 Tahun 2024.